
147  People & Computers Publications    InformationWorld    2012 פברואר    1376 גיליון

הסמינרים הטכניים אינם בתשלום.  הסמינרים מוגבלים לעד 15 אנשים - באישור והרשמה מראש בלבד!

 Advanced Vulnerabilities & Exploiting סמינר טכני בנושא אבטחת מידע 
 סמינר טכני בנושא ביקורת אבטחת מידע אקטיבית : הלכה-למעשה 

 סמינר לוחמת סייבר ומודיעין רשת  
פרטים נוספים וטופס הרשמה באתר מגלן  www.maglangroup.com או בטל‘ 09.7498335

כל הסמינרים מתקיימים במעבדת מגלן בצור-יגאל (בסמוך לכפר-סבא) בין השעות 09:00 ועד 12:30.

חברת מגלן-טכנולוגיות הגנת מידע בע“מ שומרת לעצמה את הזכות לבטל, לדחות או לשנות את תכני ו/או מועדי הסמינרים על פי שיקול 
דעתה הבלעדי ובהודעה מוקדמת בת 24 שעות מראש בלבד. מגלן שומרת לעצמה את הזכות לדחות בקשה להשתתפות בסמינר ללא צורך 
בהנמקה ו/או הסבר. כל הסמינרים מחייבים העברת מספר ת.ז. ופרטים אישיים מראש לשם קבלת אישור כניסה ביטחוני המוסדר ע“י מגלן.

סמינרים טכניים ייחודים
בשילוב הדגמות זמן-אמת

גבולות איומי אבטחת המידע
אספקטים מבצעים בלוחמת סייבר ומודיעין רשת

סמינרים טכניים ייחודים המועברים ע“י חוקרי מעבדת מגלן במרחב איומי אבטחת מידע ובתחום הטכנו-מבצעי של 
לוחמת סייבר ומודיעין רשת. הסמינרים מיועדים למנהלי ומקצועני אבטחת מידע ולוחמת מחשבים בישראל ובעולם 
ולגורמי ביקורת פנים במערכות מידע. נושאי הסמינרים כוללים איומים חדשים שטרם פורסמו, בחינת גבולות איומי 
אבטחת המידע ומנגנוני ההגנה, אספקטים מבצעיים ומעל לכל שיתוף הידע הטכני הייחודי שנצבר במעבדת מגלן 

בתחומים מתקדמים וייחודים; בסמינר הדגמות טכניות רבות וניתוח טכנו-התקפי והגנתי.

מגלן - בדיקות אבטחת מידע אקטיביות 
מגלן - ביקורת אבטחת מידע:

ניתוח הגנתי וסימולציות התקפיות
למערכות המידע הארגוניות, 

יישומי תשתית ומערכות 
התקשורת. בחינה של איכות 

אבטחת המידע למול האיום בפועל 
וסיכוני מודיעין עסקי.

מגלן - ההבנה והיכולת להתאים 
לכל תקציב של כל חברה או ארגון 

את הבדיקה המיטבית לביקורת 
אבטחת המידע של תשתיות, 

מערכות ויישומים ארגוניים.

הלקוחות שלנו אומרים על מגלן : ”אין לך את התמונה השלמה על איכות אבטחת המידע אצלך בארגון 
באם מומחי מגלן לא בדקו אותה“; ”שילוב כלי סריקה אוטומטיים והיכולות הטכניות של מגלן הם ההוכחה 
כי בדיקות אבטחת מידע יכולות להיקרא אומנות“; ”בדיקות מגלן זו הדרך היחידה להבין את העלות מול 

תועלת ובפרט את איום הממשי“; ”לאחר כמעט עשור שחברות אבטחה שונות טיפלו בנו, רק מגלן סיפקה 
לנו תוצר מעשי, תובנה ומסמכי עבודה ליישום מיידי“. 

בדיקות וביקורת אבטחת מידע ברמה הטכנית הגבוהה ביותר הם ”הלחם והחמאה“ שלנו יותר 
מ-13 שנים - אנחנו עוסקים רק במה שאנחנו מומחים !

החברה המובילה בישראל לבדיקות מערכות-מידע אקטיביות - מגלן !
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